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lhre Anfrage

http://reiseauskuntt.bahn.de/bin/query.exe/dn?1d=212.208&seqnr=4&id...

DB

BAHN

Verbindung: von Frankenberg (Eder) Bahnhof nach KASSEL, weitere Angaben: Nur Nahverkehr, schnelle

Verbindungen deaktiviert
lhre Fahrtmoglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte
Frankenberg (Eder) Bahnhof Sa, 12.09.09 ab05:35 Bus 520 Bus Richtung: Bad Wildungen Bahnhof
Uferstralde, Frankenberg ab05:37 Niederflurfahrzeug
(Eder)

Ederstralle, Frankenberg ab05:38

(Eder)

Geismar Mitte, Frankenberg ab05:45

(Eder)

Dainrode, Frankenau ab 05:50

Allendorf, Frankenau ab05:53

Paulsmihle, Frankenau ab05:56

Frankenberger Str., ab05:57

Frankenau

Frankenau Kindergarten ab05:59

Wildunger StralRe, Frankenau ab06:00

Lohlbach Mitte, Haina ab 06:06

(Kloster)

Loéhlbach Muhlenberg, Haina ab06:07

(Kloster)

Hundsdorf Diilfershof, Bad ab06:11

Wildungen

Hundsdorf, Bad Wildungen ab06:14

Abzw. Reinhardshausen, Bad ab 06:20

Wildungen

Kurpark/Kurhaus, Bad ab06:23

Wildungen

Bad Wildungen Krankenhaus ab06:25

Treffpunkt, Bad Wildungen ab06:27

Bad Wildungen Bahnhof Sa, 12.09.09 an06:30

Bad Wildungen Bahnhof Sa, 12.09.09 ab06:38 Bus 500 Bus Richtung: Bahnhof Wilhelmshéhe,
Biedensteg, Bad Wildungen ab06:40 Kassel
Wega Ostlandsiedlung, Bad ab06:43 Niederflurfahrzeug
Wildungen

Mandern Bachstr., Bad ab06:45

Wildungen

Mandern Bahnhof, Bad ab 06:46

Wildungen

Ungedanken Hauptstralle, ab06:48

Fritzlar

Abzw. Bahnhof, Fritzlar ab 06:55

Amtsgericht, Fritzlar ab 06:57

Allee, Fritzlar ab07:00

Am Stiegel, Fritzlar ab07:02

Werkel Frankfurter Stral3e, ab07:04

Fritzlar

Dorla Abzw. Dorla, ab07:05

Gudensberg

Gudensberg Sportplatz ab07:10
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Gudensberg Rathaus
Kasseler Stralle, Gudensberg
Deute Mitte, Gudensberg
Dissen Ost, Gudensberg
Auestadion, Kassel
Heinrich-Heine-StralRe/Uni,
Kassel

Am Weinberg, Kassel
Rathaus/Flinffensterstr.,
Kassel
Wilhelmstrasse/Stadtmuseum,
Kassel

Scheidemannplatz, Kassel
Kassel Hauptbahnhof

Sa, 12.09.09

ab07:11
ab07:12
ab07:15
ab07:17
ab07:28
ab07:29

ab07:31
ab07:34

ab07:35

ab07:36
an07:37

http://reiseauskuntt.bahn.de/bin/query.exe/dn?1d=212.208&seqnr=4&id...

Dauer: 2:02; fahrt Sa, nicht 3. Okt

Hinweis: Start/Ziel mit aquivalentem Bahnhof ersetzt

Preisauskunft nicht moglich

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewahr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.
Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn tiber mégliche Fahrplandnderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der
Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend).
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