

**Ihre Anfrage**

Verbindung: von Frankenberg (Eder) Bahnhof nach KASSEL, weitere Angaben: Nur Nahverkehr, schnelle

Verbindungen deaktiviert

Ihre Fahrtmöglichkeiten

Bahnhof/Haltestelle	Datum	Zeit	Gleis	Produkte
Frankenberg (Eder) Bahnhof	Sa, 12.09.09	ab 05:35		Bus 520 Bus Richtung: Bad Wildungen Bahnhof
Uferstraße, Frankenberg (Eder)		ab 05:37		Niederflurfahrzeug
Ederstraße, Frankenberg (Eder)		ab 05:38		
Geismar Mitte, Frankenberg (Eder)		ab 05:45		
Dainrode, Frankenau		ab 05:50		
Allendorf, Frankenau		ab 05:53		
Paulsmühle, Frankenau		ab 05:56		
Frankenberger Str., Frankenau		ab 05:57		
Frankenau Kindergarten		ab 05:59		
Wildunger Straße, Frankenau		ab 06:00		
Löhlbach Mitte, Haina (Kloster)		ab 06:06		
Löhlbach Mühlenberg, Haina (Kloster)		ab 06:07		
Hundsdorf Dülfershof, Bad Wildungen		ab 06:11		
Hundsdorf, Bad Wildungen		ab 06:14		
Abzw. Reinhardshausen, Bad Wildungen		ab 06:20		
Kurpark/Kurhaus, Bad Wildungen		ab 06:23		
Bad Wildungen Krankenhaus		ab 06:25		
Treffpunkt, Bad Wildungen		ab 06:27		
Bad Wildungen Bahnhof	Sa, 12.09.09	an 06:30		
Bad Wildungen Bahnhof	Sa, 12.09.09	ab 06:38	Bus 500	Bus Richtung: Bahnhof Wilhelmshöhe, Kassel
Biedensteg, Bad Wildungen		ab 06:40		Niederflurfahrzeug
Wega Ostlandsiedlung, Bad Wildungen		ab 06:43		
Mandern Bachstr., Bad Wildungen		ab 06:45		
Mandern Bahnhof, Bad Wildungen		ab 06:46		
Ungedanken Hauptstraße, Fritzlar		ab 06:48		
Abzw. Bahnhof, Fritzlar		ab 06:55		
Amtsgericht, Fritzlar		ab 06:57		
Allee, Fritzlar		ab 07:00		
Am Stiegel, Fritzlar		ab 07:02		
Werkel Frankfurter Straße, Fritzlar		ab 07:04		
Dorla Abzw. Dorla, Gudensberg		ab 07:05		
Gudensberg Sportplatz		ab 07:10		

Gudensberg Rathaus	ab 07:11
Kasseler Straße, Gudensberg	ab 07:12
Deute Mitte, Gudensberg	ab 07:15
Dissen Ost, Gudensberg	ab 07:17
Auestadion, Kassel	ab 07:28
Heinrich-Heine-Straße/Uni, Kassel	ab 07:29
Am Weinberg, Kassel	ab 07:31
Rathaus/Fünffensterstr., Kassel	ab 07:34
Wilhelmstrasse/Stadtmuseum, Kassel	ab 07:35
Scheidemannplatz, Kassel	ab 07:36
<u>Kassel Hauptbahnhof</u>	<u>Sa, 12.09.09</u> <u>an 07:37</u>

Dauer: 2:02; fährt Sa, nicht 3. Okt

Hinweis: Start/Ziel mit äquivalentem Bahnhof ersetzt

Preisauskunft nicht möglich

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend).